
Działka sprzedaż Marcinowice Chwałków

516 000 737
Marcinowice,  Dolnośląskie 

Purchase Price:  zł580,000.00 
  Size: 13876 m²

Land

Listing Type:  Sale

Property Description
::DODATKOWY OPIS
Marcinowice. W OTULINIE ŚLĘŻAŃSKIEGO PARKU KRAJOBRAZOWEGO
grunt 1,38 ha z budynkiem do wykończenia.
przeznaczenie mieszkaniowo-usługowe.
580 000zl.

Do sprzedaży nieruchomość w Chwałkowie blisko granicy powiatu wrocławskiego.
Położona w gminie Marcinowice, w powiecie świdnickim, w pobliżu SOBÓTKI.

Przedmiotem oferty jest nieruchomość składająca się z sześciu działek niezabudowanych oraz
nieruchomość zabudowana budynkiem mieszkalnym, jednorodzinnym, murowanym o trzech
kondygnacjach naziemnych do wykończenia.
Łączna powierzchnia całego terenu zajmuje powierzchnię 1,38 ha.

Wszystkie działki zgodnie z miejscowym planem, znajdują się na terenie zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej z dopuszczeniem usług i leżą w granicach Ślężańskiego Parku Krajobrazowego.

Na jednej z działek o powierzchni 1660 mkw, z dogodnym dojazdem z drogi asfaltowej
posadowiony jest niewykończony budynek mieszkalny o pow.285mkw.

Do działki zabudowanej przylegają działki niezabudowane, porośnięte trawą,
krzewami, kilkuletnimi olchami i topolami.
Uroku dodaje przepływający strumyk Sadowa.
Działki mają bezpośredni dojazd z drogi publicznej.

Do wszystkich działek istnieje możliwość podłączenia wody z rurociągu gminnego oraz wejście do
linii elektroenergetycznej.

Ciekawie zróżnicowany grunt. W jego otoczeniu pagórkowaty teren leśny, budynek do dowolnego
przeznaczenia, strumyk nadający osobliwego charakteru. Teren dla celów mieszkaniowych oraz
komercyjnych.

Lokalizacja może zainteresować mieszkańców Wrocławia, Świdnicy, Sobótki
i innych okolic powiatu wrocławskiego a w szczególności inwestora szukającego miejsca na
działalność gospodarczą.

Wokół niezakłócony spokój, urok przyrody a w pobliżu pełna infrastruktura społeczna. Jesienią
można tu nawet złowić pstrąga potokowego.

Zapraszam na prezentację oferty.

dwie nieruchomości z czego jedna działka zabudowana niewykończonym budynkiem mieszkalnym,
pozostała część to pięć działek niezabudowanych.
w planie dzialki pod zabudowe mieszkaniowo-uslugowa.
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